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SUNONE lakier hybrydowy R08
Roksana 5g
Cena 10,00 zł

Dostępność ostatnie sztuki

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ARSTYLE

Opis produktu
SUNONE LAKIER HYBRYDOWY DO PAZNOKCI UV/LED NAIL POLISH
Lakier hybrydowy o nowej ulepszonej formule.
Zapewnia piękny wyrazisty kolor, połysk oraz trwałość Twojego manicure nawet do 3 tygodni.
Lakiery dzięki odpowiedniej konsystencji pozwalają na szybką oraz prostą aplikację lakieru bez zalewania skórek.
Lakiery wyposażone są w specjalnie wyprofilowany pędzelek, pozwalający na szybkie, precyzyjne i wygodne rozprowadzanie
lakieru na płytce paznokcia.
Teraz możesz cieszyć się zarówno trwałą stylizacją jak i pięknym kolorem paznokci, dzięki lakierom hybrydowym marki
SUNONE.
Imponująca jakość za niewielką cenę?
To możliwe z lakierami SUNONE, które nie odstają jakością od liderów rynku hybrydowego.
Nie wierzysz?
Sprawdź, a przekonasz się, że w tym przypadku jakość idzie w parze z doskonałą ceną. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ POJEMNOŚĆ:: 5ml

INCI:

COLOR:

SKŁAD: DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, HYDROXYPROPYL METHACRYLATE, ETHYL
TRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINATE, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, (+/-) MICA, CI
77000, CI 77891, CI 77007, CI 73360, CI 15880, CI 74160, CI 77266, CI 74260, CI 19140, CI 60725.

COLOR V: KOLEKCJE RAINBOW,  DISCO FLASH,  HOLLYBELL:

SKŁAD: ACRYLATES COPOLYMER, HEMA, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,
HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, SILICA, (+/-) CI 45410, CI 15850, CI 19140, CI 77742, CI
77510, CI 77499, CI 77891.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Chronić przed dziećmi. Unikać kontaktu ze skórą. Drażniący dla oczu i
skóry. Może powodować reakcję alergiczną. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać
kontaktu ze światłem słonecznym lub ekspozycji LED/UV. Tylko do użytku profesjonalnego.
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Szczególne środki ostrożności:

Tylko do użytku profesjonalnego.

Może powodować reakcję alergiczną.

Unikać kontaktu ze skórą i oczami.

Chronić przed dziećmi.

Przeczytać uważnie sposób użycia.

Stosować zgodnie z przeznaczeniem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanej lub pojawienia się nadwrażliwości,
np. uczucie pieczenia, swędzenie, zaczerwienienie itp., należy zaprzestać stosowania
produktu.

Stosować tylko na zdrową i nieosłabioną płytkę paznokcia.

Przeciwwskazania:

Zmiany chorobowe płytki paznokcia.

Stany zapalne lub alergiczne.

Urazy paznokci i ich okolic.

Wrastające i rurkowe paznokcie.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

INFO:
UWAGA! 

Przedstawione kolory są poglądowe.
Ze względu na różnice wynikające z monitorów, drukarek i innych urządzeń kolory mogą odbiegać od rzeczywistości.
Dokładamy jednak wszelkich starań, aby prezentowane na stronie grafiki jak najlepiej oddawały rzeczywiste kolory produktów.
Czynniki od nas niezależne takie jak m.in. używane w czasie ich oglądania: oświetlenie, rodzaj używanego sprzętu
elektronicznego, ustawienia ekranu, czy karty graficzne – wpływają na odbiór/interpretację oglądanych grafik.
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CENA ONLINE dotyczy zamówień w sklepie internetowym złożonych za
pośrednictwem strony internetowej.
Ceny w sklepie stacjonarnym mogą się różnić.
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